МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 01 » 04 20 24   № 1514

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 07.02.2024 № 434

«Об утверждении Плана мероприятий

по реализации института пробации

в городе Сургуте «Дорожная карта»

на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.02.2023

№ 10-ФЗ «О пробации в Российской Федерации», распоряжениями Админи-

страции города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации

города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы

города между высшими должностными лицами Администрации города»,

от 29.12.2023 № 4004 «О реализации прав органов местного самоуправления

муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского авто-

номного округа – Югры на оказание поддержки общественным наблюдательным

комиссиям, осуществляющим общественный контроль за обеспечением прав

человека и содействие лицам, находящимся в местах принудительного содержания,

а также участие в процедурах пробации во взаимодействии с субъектами

пробации»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.02.2024 № 434

«Об утверждении Плана мероприятий по реализации института пробации

в городе Сургуте «Дорожная карта» на 2024 год» следующее изменение:

в пункте 8 приложения к распоряжению цифры «01.03.2024» заменить

цифрами «01.06.2024».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2024.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского

округа.

Заместитель Главы города                          М.А. Гуменюк